Министерство науки и высшего образования Российской Федерации Федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Сибирский государственный университет геосистем и

технологий»

(СГУГиТ)

ПРИКАЗ

05.06.2024                                                                                                                       № 1/69
Новосибирск

Об установлении размеров оплаты за обучение в

Новосибирском техникуме геодезии и картографии

СГУГиТ в 2024/2025 учебном году

На основании приказа Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации «Об особенностях определения в 2024 году платы для юридических и

физических лиц»

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить оплату на уровне 2021/2022 учебного года с учетом

коэффициента инфляции.

2. Установить оплату за образовательные услуги на 2024/2025 учебный год

для обучающихся на договорной основе по очной форме в размере:

2.1. По специальностям:

в рублях
Направление/специальность 1курс 2 курс 3 курс 4 курс (10

месяцев)

4 курс (6

месяцев)

05.02.01 Картография 105 372 96 345 92 313 70 855 -

21.02.08 (21.02.20)
Прикладная геодезия

105 372 96 345 92 313 70 855 -

21.02.07 Аэрофотогеодезия 105 372 96 345 92 313 - -

21.02.04 (21.02.19)
Землеустройство

105 372 96 345 92 313 - 42 516

3. Установить оплату за образовательные услуги на 2024/2025 учебный год для

обучающихся на договорной основе по заочной форме в размере:

3.1. По специальностям:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Карпик Александр Петрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 14.01.2025 11:39:28
Уникальный программный ключ:
a39e282e90641dbfb797f1313debf95bcf6e16d5fea095734363b079f634fbda

в рублях
Направление/специальность 1курс 2 курс 3 курс 4 курс

(10

месяцев)

4 курс

(6

месяцев)

21.02.08 (21.02.20) Прикладная
геодезия Прикладная геодезия

36 816 34 971 34 614 28 845 -

21.02.04 (21.02.19)
Землеустройство

36 816 34 971 34 614 - 17 310

Основание: приказ Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 06.04.2021 № 238.

Врио ректора                                              С.С. Янкелевич